
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή είσπραξης βεβαιωμένων οφειλών επι-

χειρήσεων στο κτίριο επί της οδού Αρκαδίας 4 

στους Αμπελόκηπους Αθηνών.

2 Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 

RANA, (όν.) ALI του ABADULLAH για λαθρεμπορία 

καπνικών προϊόντων.

3 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-

σμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 

Δήμου Παπάγου -Χολαργού με τους οριζόμε-

νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1152 (1)

Αναστολή είσπραξης βεβαιωμένων οφειλών επι-

χειρήσεων στο κτίριο επί της οδού Αρκαδίας 4 

στους Αμπελόκηπους Αθηνών.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ- 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 5 του άρθρου πέμπτου του ν. 2275/1994 

«Κύρωση των από 31.12.1993 και 06.07.1994 πέντε δα-

νειακών Συμβάσεων μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και 

της Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (Α’ 238).

2. Tην παρ. 5 του άρθρου 28 και το άρθρο 31 του 

ν. 5167/2024 (Α’ 207).

3. Τον Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων (ν. 4978/ 

2022, Α’ 190).

4. Τον ν. 5104/2024 «Κώδικας Φορολογικής Διαδικα-

σίας και άλλες διατάξεις» (Κ.Φ.Δ.) (Α’ 58). 

5. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

6. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 1125859 ΕΞ 2020/ 
23.10.2020 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738).

7. Τον ν.  4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 
εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 94) και ιδίως το άρθρο 41.

8. Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 5082/2024 (Α’ 9).
9. Το άρθρο 59 του ν. 5102/2024 (Α’ 55).
10. Το π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 

Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161).

11. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

12. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

13. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

14. Την υπό στοιχεία 47542/ΕΞ 2025/19.03.2025 από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Γεώργιο Κώτσηρα» (Β’ 1327).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠ 614/24.03.2025 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτή-
των στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Κωνσταντίνο Κατσαφάδο» (Β’ 1400).

16. Την υπ’ αρ. 1/20.01.2016 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6267

77809

24.11.2025 09:24:30

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77810 Τεύχος B’ 6267/21.11.2025

Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με το πρώτο 
εδάφιο της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, την 
υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 απόφαση του Συμβουλίου Διοί-
κησης της Α.Α.Δ.Ε. «Ανανέωση θητείας του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 689), 
την υπό στοιχεία 5294 ΕΞ2020/17-01-2020 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 27) καθώς την υπ’ αρ. 7608/17.1.2025 απόφαση 
του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με 
θέμα «Ανανέωση της θητείας του Διοικητή της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 11).

17. Την από 14.01.2025 εισήγηση της Κυβερνητι-
κής Επιτροπής Κρατικής Αρωγής (Κ.Ε.Κ.Α.) του άρ-
θρου 13 του ν. 4797/2021 (Α’ 66), η οποία συστάθηκε 
με την υπ’ αρ. 3/29.03.2021 (Α’ 56) Πράξη Υπουργικού 
Συμβουλίου.

18. Το γεγονός ότι το συμβάν (έκρηξη) της 31.10.2024 
επί της οδού Αρκαδίας 4 στους Αμπελόκηπους Αθηνών 
είχε ως αποτέλεσμα να απορρυθμιστεί η κοινωνική και 
οικονομική ζωή των επιχειρήσεων στo κτίριο επί της 
οδού αυτής. 

19. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

20. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ

1. Αναστέλλεται μέχρι και την 30.04.2026 η πληρωμή 
των βεβαιωμένων στις Δ.Ο.Υ./Κ.Ε.ΜΕ.Φ./ΚΕΒΕΙΣ και ληξι-
πρόθεσμων την 31.10.2024 οφειλών των επιχειρήσεων 
με εγκαταστάσεις (έδρα ή υποκατάστημα ή αποθήκη) 
στο κτίριο επί της οδού Αρκαδίας 4 στους Αμπελόκηπους 
Αθηνών με ταχυδρομικό κώδικα 11526 που πιστοποιή-
θηκαν ως πληγείσες και τα στοιχεία τους απεστάλησαν 
από τη Γενική Γραμματεία Αποκατάστασης Φυσικών 
Καταστροφών και Κρατικής Αρωγής του Υπουργείου 
Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας και ταυ-
τοποιήθηκαν από την ΑΑΔΕ.

2. Ποσά που έχουν αποδοθεί από αναγκαστικά μέτρα 
που επιβλήθηκαν από την ημερομηνία έναρξης ισχύος 
της παρούσας και μέχρι τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως για την είσπραξη των οφειλών 
αυτών, επιστρέφονται κατά τις κείμενες διατάξεις στο 
δικαιούχο. Ποσά που έχουν καταβληθεί ή συμψηφισθεί 
ή παρακρατηθεί μέσω απόδοσης αποδεικτικού ενημε-
ρότητας ή βεβαίωσης οφειλής κατά το άρθρο 12 του 
ΚΦΔ για τις οφειλές αυτές, εντός του ως άνω χρονικού 
διαστήματος, δεν επιστρέφονται.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από 31.10.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας Κλιματικής Κρίσης και 
και Οικονομικών Πολιτικής Προστασίας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΤΣΗΡΑΣ  ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ

(2). 

Επιβολή πολλαπλών τελών σε βάρος του (επ.) 
RANA, (όν.) ALI του ABADULLAH για λαθρεμπο-
ρία καπνικών προϊόντων.

Με την υπ’ αρ. 896/2019/29.10.2025 καταλογιστική 
πράξη της Προϊσταμένης του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης επιβλήθηκε σε βάρος του (επ.) RANA, (όν.) ALI 
του ABADULLAH και της NUSRAT, γεν. 05-03-2002 στο 
Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους 
χιλίων πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψη-
φιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 95 
πακέτων τσιγάρων Marlboro, των 20 τεμαχίων έκαστο, 
και 3 συσκευασιών καπνού Old Holborn Blonde, των 
50 γραμ. έκαστη, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελω-
νειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια των 
συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2, 
142 παρ. 2 και 155 παρ. 1β’ και 2ζ’ του ν. 2960/2001, ως 
ίσχυαν κατά την τέλεση της πράξης, και των άρθρων 
131 παρ. 2, 159 παρ. 2 και 174 παρ. 1(β) και 2(ζ) του 
ισχύοντος ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας 
και άλλες διατάξεις». 

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυ-
γή μέσα σε προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την 
επόμενη της επίδοσης ή ενενήντα (90) ημερών εφόσον 
διαμένει στην αλλοδαπή, ενώπιον του αρμοδίου Διοικη-
τικού Πρωτοδικείου, σύμφωνα με τις οικείες διατάξεις 
του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας. 

Η παρούσα δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 9 του 
άρθρου 170 του ν. 5222/2025 «Εθνικός Τελωνειακός Κώ-
δικας και άλλες διατάξεις» (Α’ 134). 

Η Προϊστάμενη 

ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1058 (3)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
του Δήμου Παπάγου -Χολαργού με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

ii. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

iii. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

iv. την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77811Τεύχος B’ 6267/21.11.2025

v. την υπ’ αρ. 49893/43979/12-11-2012 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 
περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ) του Δήμου Παπάγου Χολαργού (Β’ 3125), όπως 
τροποποιήθηκε (Β’ 2432013, Β’ 3411/2013, Β’ 647/2016, 
Β’ 3751/2017, Β’ 4947/2018, Β’ 4325/2019, Β’ 4870/2021 
και Β’ 186/2025),

vi. το Φ.Ε.Κ. Β’ 1897/2023 με την οποία δημοσιεύθηκε 
η υπ’ αρ. 144/15-02-2023 κανονιστική πράξη αντιστοί-
χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 
Δήμου Παπάγου -Χολαργού με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες,

vii. την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 
20-03-2023 (ΑΔΑ 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με σχετικά θέματα (Προσο-
ντολόγιο - Κλαδολόγιο),

viii. τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 
«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Ορ-
γανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, 
κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δή-
μων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκη-
σης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών 
τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, 
κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων 

συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών» (Α’ 163), 

ix. την υπ’ αρ. 8227/10-4-2023 (ορθή επανάληψη) δια-

πιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων στους νέους 

κλάδους και ειδικότητες,

x. τις υπ’ αρ. 13863/14-6-2023 και 8903/2-4-2025 συ-

μπληρωματικές διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης υπαλ-

λήλων στους νέους κλάδους και ειδικότητες, 

xi. Την υπ’ αρ. 1470/5-1-2024 διαπιστωτική πράξη 

του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με 

την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση των 

ΝΠΔΔ του Δήμου Παπάγου Χολαργού από 31/12/2023 

(Β’ 125). 

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με το υπ’ αρ.  19811/ 

2024//1/2024/13-11-2024 του Ανώτατου Συμβουλίου 

Επιλογής Προσωπικού, δεν τίθεται ζήτημα κάλυψης 

θέσεων από παλαιούς διαγωνισμούς των τέως Δήμου 

Παπάγου και Δήμου Χολαργού.

3. Τo γεγονός ότι από την πράξη αυτή δεν προκαλεί-

ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

αποφασίζει:

Την τροποποίηση της αρχικής υπ’ αρ. 144/15-02-2023 

(Β’ 1897), κανονιστικής πράξης αντιστοίχισης, λόγω αντι-

στοίχισης θέσεων, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.
• Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, σε κλάδο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (κωδικός 

θέσης 4779845921).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.
• Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ σε κλάδο ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(κωδικός θέσης 9887548179).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.
•Τροποποιούμε από Κλάδο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ σε κλάδο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ δύο (2) οργανικές θέσεις 

(κωδικοί θέσεων 6768891475 και 4711311046). 
• Τροποποιούμε τρεις (3) θέσεις, από Κλάδο ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ σε κλάδο ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (κωδικοί θέσεων 

7011110478, 3345111277 και 5078971271).
• Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ σε κλάδο ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (κωδικός θέσης 

1184010710).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77812 Τεύχος B’ 6267/21.11.2025

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.
• Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ σε κλάδο ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑ-

ΘΗΚΟΝΤΩΝ (κωδικός θέσης 1575313011).
• Τροποποιούμε τρεις (3) θέσεις, από Κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ σε κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (κωδικοί θέσεων 

3739361237, 2029126118 και 1101025410).
• Τροποποιούμε δύο (2) θέσεις, από Κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ σε κλάδο ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗ-

ΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (κωδικοί θέσεων 1512108583 και 2856886591).
• Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ σε κλάδο ΥΕ ΠΡΟ-

ΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (κωδικός θέσης 8347686758).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Παπάγου-
Χολαργού, τρέχοντος έτους και επόμενων ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Χολαργός, 10 Οκτωβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02062672111250004*


